
Provinciale Staten 

1

s
ta

te
n
s
tu

k
k
e
n

st
at

en
st

u
kk

en
V3

.1
 

 
 
Gedeputeerde 
belast met 
behandeling: dhr. B.L.L. van der Velde 
  

Vergadering PS: 7 februari 2020   
Nr:                            20003420
Agenda nr:  

 

Vergadering GS: 28 januari 2020
Nr: 20002600 

Onderwerp: Bekrachtigen geheimhouding rapport Rebel Group 

Aan de Provinciale Staten van Zeeland 

Middels onze brief "Toetsingskader (ver)koop Sloecentrale PZEM NV (kenmerk 20002539) 

worden uw Staten, in lijn met de vigerende beleidsnota verbonden partijen, in de gelegenheid 
gesteld wensen en bedenkingen kenbaar te maken over ons voorgenomen standpunt t.a.v. het 
voorstel tot (ver)koop van de Sloecentrale PZEM NV. 

In die brief wordt verwezen naar een vertrouwelijke rapport van het adviesbureau Rebel Group  
"Rapportage Sloetransactie” dat onder geheimhouding ter inzage ligt bij de afdeling 
Statengriffie.  

Middels het voorliggende Statenvoorstel verzoeken wij u de door GS opgelegde voorlopige 
geheimhouding op het, voor leden van Provinciale Staten, ter inzage gelegde rapport van de 
Rebel Group te bekrachtigen, o.g.v. artikel 25, lid 3 Provinciewet. De inhoudelijke grondslag 
voor het bekrachtigen van de geheimhouding wordt gevormd door art. 10 van de Wet 
openbaarheid van bestuur, in het bijzonder de leden 1c (bedrijfsgegevens), 2b (economische of 
financiële belangen van de Provincie) en 2g (het voorkomen van onevenredige bevoordeling of 
benadeling van bij de aangelegenheid betrokken natuurlijke personen of rechtspersonen dan 
wel van derden). 



Onderwerp: Bekrachtigen geheimhouding rapport Rebel Group 

 

 

Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 

Gedeputeerde staten, 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 

A.W. Smit, secretaris. 

Ontwerp-besluit 

De staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 28 januari 2020, nr. ; 20002600 

b e s l u i t e n :  
De door GS o.g.v. art. 25 lid 2 Provinciewet opgelegde voorlopige geheimhouding, op het voor leden van PS ter 

inzage gelegde rapport van Rebel Group "Rapportage Sloetransactie d.d. 27 januari 2020” te bekrachtigen, o.g.v. 
artikel 25 Provincie, lid 3 Provinciewet. 


	Onderwerp: Bekrachtigen geheimhouding rapport Rebel Group 
	Ontwerp-besluit 



